договору, Сторони дійшли згоди що його
виконання в частині розрахунків
здійснюватиметься з таких джерел: - за рахунок
бюджетних коштів (загальний фонд) – у сумі 11
358,90 грн. (Одинадцять тисяч дев’ятсот
гривень 00 копійок), без ПДВ; - за рахунок
власних надходжень – у сумі 65 061,10 грн.
(Шістдесят п’ять тисяч шістдесят одна гривня
10 копійок), без ПДВ.

13. Номер додаткової угоди: 1